

Olsztyn, dnia 11-06-2019

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na materiały jednorazowego użytku do zabiegów okulistycznych, obłożenia kardiochirurgiczne** (*Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie 555993-N-2019 z dnia 2019-06-04*).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

(część 1) Czy Zamawiający dopuści pierścien o średnicy 6,3mm wykonany z poliuretanu, w kształcie koła wpisanego w kwadrat z 4 otworami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaferowania pierścienia o parametrach przedstawionych powyżej i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

(część 2) Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu w opakowaniu 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania produktu pakowanego po 5 sztuk. Wówczas należy dokonać stosownego przeliczenia ilości opakowań, w przypadku wystąpienia niepełnych opakowań należy zaokrąglić liczbę opakowań do pełnego w górę.

(część 3) Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z kilku sterylnych podzestawów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem zaferowania podzestawów, które będą sterylne i zapakowane zbiorczo w jeden zestaw.

(część 3) Czy Zamawiający dopuści saszki do odprowadzania płynów w ilości 2 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania zestawu, w skład którego będą wchodziły 2 saszki w miejsce wymaganych 4, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

(część 3) Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 ml w ilości 6 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania zestawu, w skład którego będzie wchodziło 6 strzykawek 2 ml w miejsce wymaganych 4, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

(część 3) Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy o wymiarach 20x13x5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania zestawu, w skład którego będzie wchodził pojemnik plastikowy o wymiarach 20x13x5 cm w miejsce wymaganego 25x15x5 cm, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

(część 3) Czy Zamawiający dopuści zestaw nie posiadający w swoim składzie pasków do zamykania ran?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania zestawu bez pasków do zamykania ran, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia.

(część 3) Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający strzykawkę insulinówkę ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu, w skład którego będzie wchodziła dodatkowo strzykawka insulinówka, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

(część 3, 4, 6) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek zaoferowanego przedmiotu w celu potwierdzenia zgodności z opisem przedmiotu zamówienia oraz kompatybilności z posiadanym przez Wykonawcę urządzeniem na rzecz folderów potwierdzających? Produkty te są znane i stosowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie odstąpi z wymogu przedstawienia próbek. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia próbek zaoferowanego przedmiotu w celu potwierdzenia zgodności z opisem przedmiotu zamówienia oraz kompatybilności z posiadanym przez Wykonawcę urządzeniem. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca winien dostarczyć 2 sztuki próbek. Nie spełnienie tego wymogu będzie skutkowało odrzuceniem oferty. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że foldery są również dokumentami wymaganymi przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający mógłby zmniejszyć ilość wymaganych próbek do 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmniejszenie ilości próbek. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia próbek zaoferowanego przedmiotu w celu potwierdzenia zgodności z opisem przedmiotu zamówienia oraz kompatybilności z posiadanym przez Wykonawcę urządzeniem. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca winien dostarczyć 2 sztuki próbek. Nie spełnienie tego wymogu będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

(Część nr 1) Czy Zamawiający dopuści produkt w 100 % równoważny tj.: Pierścień do mechanicznego rozszerzania źrenicy w trakcie operacji okulistycznych wszczepiany injektorem jednorazowym. Wykonany z polipropylenu, w kształcie kwadratu, w rogach zamiast pętli kieszonki na tęczówkę - górna i dolna, w każdym rogu po dwa otwory do mocowania pierścienia ? W komplecie injektor jednorazowego użytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pierścienia o parametrach przedstawionych powyżej i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

(Część nr 1,2) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek ? Jedynym kryterium oceny w zakresie tych pakietów jest cena, poza tym Zamawiający ma wiedzę na temat wyrobów medycznych których oczekuje w części nr 1 oraz części nr 2 ze względu na to że stosuje je przy zabiegach okulistycznych. W związku z tym dostarczenie próbek jest bezzasadne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie odstąpi z wymogu przedstawienia próbek. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia próbek zaoferowanego przedmiotu w celu potwierdzenia zgodności z opisem przedmiotu zamówienia oraz kompatybilności z posiadanym przez Wykonawcę urządzeniem, a nie do zbadania jakości próbek i poddania ich ocenie jakościowej. Żądanie przedstawienia próbek jest więc jak najbardziej zasadne. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca winien dostarczyć 2 sztuki próbek. Nie spełnienie tego wymogu będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

(Część nr 2) Czy zamawiający dopuści również błękit trypanu w fiolce o pojemności 1 ml pakowany po 10 fiolek? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu pakowanego po 10 sztuk. Wówczas należy dokonać stosownego przeliczenia ilości opakowań, w przypadku wystąpienia niepełnych opakowań należy zaokrąglić liczbę opakowań do pełnego w górę.

(Część nr 7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zabiegów kardiochirurgicznych o zbliżonym składzie tj.:

1 serweta na stół instrumentariuszki 150 cm x 190 cm (owinięcie zestawu)
4 ręczniki 30 cm x 40 cm

2 serwety na stół Mayo 80 cm x 145 cm

2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9 cm x 50 cm

2 pokrowce na stopy typu bucik 37,5 cm x 24 cm

1 serweta operacyjna 150 cm x 180 cm

1 serweta operacyjna wzmocniona typu pampers 175 cm x 260 cm z samoprzylepnym wycięciem "U" 20 cm x 100 cm ze zintegrowanym uchwytem do mocowania przewodów i drenów

1 serweta wzmocniona do chirurgii naczyniowo - sercowej w kształcie litery "T" 300/225 cm x 370 cm z otworem 38 cm x 40 cm wypełnionym folią operacyjną z dwoma zintegrowanymi foliowymi dwukomorowymi kieszeniami na narzędzia po obu stronach otworu oraz dwiema dodatkowymi umieszczonymi w obrębie ekranu anestetycznego foliowymi jednokomorowymi kieszeniami na narzędzia i 5 uchwytami do mocowania przewodów i drenów typu rzep, wzmocnienie wokół pola operacyjnego o gramaturze 109,5 g/m² i odporności na przenikanie cieczy min. 125 cmH₂O?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu o parametrach wyszczególnionych powyżej przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w SIWZ.

.....
podpis osoby uprawnionej